

ÅRSREDOVISNING

för

Oves Tank och Frakt AB

Org.nr. 556753-0901

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ove Eriksson, Styrelseledamot
2023-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver transportverksamhet med i huvudsak distribution av petroleumprodukter. Företaget har sitt säte i Hudiksvall

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget utökat sin verksamhet med större fordonspark och fler anställda. Detta har medfört en väsentlig ökning i bolagets omsättning. Såsom framgår av resultaträkningen har lönsamheten ej förbättrats och bolagets egna kapital är förbrukat. Med anledning av detta har en kontrollbalansräkning upprättats per 2022-08-31 som utvisar att det egna kapitalet är intakt då marknadsvärdet på bolagets anläggningstillgångar överstiger det redovisade.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	40 081	18 823	17 831	16 968
Resultat efter finansiella poster	-2 784	-1 323	-410	1 049
Soliditet (%)	-7	4	10	13

Definitioner av nyckeltal, se noter

Under räkenskapsåret har verksamheten utökats vilket har medfört att nettoomsättningen har ökat med 113 %.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	635 053	-36 523	698 530
Balanseras i ny räkning		-36 523	36 523	0
Årets resultat			-2 784 112	-2 784 112
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>598 530</u>	<u>-2 784 112</u>	<u>-2 085 582</u>

Oves Tank och Frakt AB

Org.nr. 556753-0901

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	598 530
Årets resultat	<u>-2 784 112</u>
	-2 185 582

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-2 185 582</u>
	-2 185 582

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		40 080 929	18 823 335
Övriga rörelseintäkter		283 722	198 948
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>40 364 651</u>	<u>19 022 283</u>
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-19 851 591	-8 210 527
Övriga externa kostnader		-2 094 116	-1 263 104
Personalkostnader	2	-17 362 072	-8 004 617
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 426 679	-2 543 503
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-34 443</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-42 734 458</u>	<u>-20 056 194</u>
Rörelseresultat		-2 369 807	-1 033 911
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		167	269
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-414 472</u>	<u>-288 937</u>
Summa finansiella poster		<u>-414 305</u>	<u>-288 668</u>
Resultat efter finansiella poster		-2 784 112	-1 322 579
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>1 286 056</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>1 286 056</u>
Resultat före skatt		-2 784 112	-36 523
Årets resultat		<u>-2 784 112</u>	<u>-36 523</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3,4	<u>20 894 895</u>	<u>15 079 575</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		20 894 895	15 079 575
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	58 500	9 000
Andra långfristiga fordringar	6	<u>0</u>	<u>3 646</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		58 500	12 646
Summa anläggningstillgångar		20 953 395	15 092 221
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 239 349	1 944 991
Övriga fordringar		59 158	446 551
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 301 933	448 151
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>377 274</u>	<u>249 801</u>
Summa kortfristiga fordringar		6 977 714	3 089 494
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>521 702</u>	<u>445 291</u>
Summa kassa och bank		521 702	445 291
Summa omsättningstillgångar		7 499 416	3 534 785
SUMMA TILLGÅNGAR		28 452 811	18 627 006

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		598 530	635 053
Årets resultat		-2 784 112	-36 523
Summa fritt eget kapital		<u>-2 185 582</u>	<u>598 530</u>
Summa eget kapital		-2 085 582	698 530
Långfristiga skulder	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		11 301 150	8 543 809
Övriga skulder		5 721	19 885
Summa långfristiga skulder		<u>11 306 871</u>	<u>8 563 694</u>
Kortfristiga skulder	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		6 435 057	4 744 835
Leverantörsskulder		1 548 215	372 552
Skatteskulder		38 953	12 095
Övriga skulder		5 461 510	2 299 906
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 747 787	1 935 394
Summa kortfristiga skulder		<u>19 231 522</u>	<u>9 364 782</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		28 452 811	18 627 006

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Trailer	1-12
Fordon och släp	3-10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av fordon, trailer, släp och tankar. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	26	12

Noter till balansräkningen

Not 3	Lastbilar och andra transportmedel	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	25 422 567	22 459 817
	Inköp	9 242 000	3 562 750
	Försäljningar/utrangeringar	0	-600 000
	Utgående anskaffningsvärden	34 664 567	25 422 567
	Ingående avskrivningar	-10 342 993	-8 107 948
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	305 557
	Årets avskrivningar	-3 426 679	-2 540 602
	Utgående avskrivningar	-13 769 672	-10 342 993
	Redovisat värde	20 894 895	15 079 574
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	17 520	17 520
	Utgående anskaffningsvärden	17 520	17 520
	Ingående avskrivningar	-17 520	-14 619
	Årets avskrivningar	0	-2 901
	Utgående avskrivningar	-17 520	-17 520
	Redovisat värde	0	0
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	9 000	0
	Inköp	49 500	9 000
	Utgående anskaffningsvärden	58 500	9 000
	Redovisat värde	58 500	9 000
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 646	27 524
	Avgående fordringar	-3 646	-23 878
	Utgående anskaffningsvärden	0	3 646
	Redovisat värde	0	3 646
Not 7	Långfristiga skulder	2022-08-31	2021-08-31
	Förfaller senare än 5 år	263 451	1 143 991

Oves Tank och Frakt AB

Org.nr. 556753-0901

Not 8	Skulder som avser flera poster	2022-08-31	2021-08-31
	Företagets banklån om 17 736 207 (13 288 644) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	11 301 150	8 543 809
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	6 435 057	4 744 835

Övriga noter

Not 9	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Företagsinteckningar	250 000	250 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	19 623 265	13 882 535

Not 10	Eventualförpliktelser	2022-08-31	2021-08-31
		0	0
		0	0

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi upprättande av bokslutet per 2022-08-31 konstaterades att det egna kapitalet är förbrukat. En värdering har gjorts av bolagets anläggningstillgångar som visar att det finns ett övervärde. Ett periodbokslut har upprättats per 2022-12-31 som visar att aktiekapitalet fortsatt är förbrukat. En kontrollbalansräkning per 2022-12-31 har upprättats som baseras på detta periodbokslut och detta utvisar att aktiekapitalet är intakt med hänsyn till att det finns övervärden i anläggningstillgångarna.

Oves Tank och Frakt AB

Org.nr. 556753-0901

Not 12 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Hudiksvall

Ove Eriksson

Ove Eriksson

2023-03-31

Vår revisionsberättelse har lämnats den 31 mars 2023.

Ernströms Revisionsbyrå Kommanditbolag

Sven-Erik Mårtensson

Sven-Erik Mårtensson

Auktoriserad revisor
